[image: ]

СМОЛЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУХОВЩИНСКИЙ ОКРУЖНОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 28 марта   2025   года   № 49

Об               отчете    о      деятельности
Контрольно – ревизионной комиссии
муниципального              образования
«Духовщинский                         район»
Смоленской    области    за   2024  год

           Рассмотрев отчет о деятельности  Контрольно-ревизионной комиссии муниципального образования «Духовщинский район» Смоленской области за 2024 год, в соответствии с Федеральным законом от 07.02.2011 № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации, федеральных территорий и муниципальных образований», Положением о Контрольно-ревизионной комиссии муниципального образования «Духовщинский муниципальный округ» Смоленской области, утвержденным решением Духовщинского окружного Совета депутатов от 25.10.2024 № 16, Духовщинский окружной  Совет депутатов

	РЕШИЛ:

       1. Утвердить  прилагаемый отчет о деятельности Контрольно-ревизионной комиссии муниципального образования «Духовщинский район» Смоленской области за 2024 год.
      2. Обнародовать настоящее решение путем размещения на информационном стенде на первом этаже здания Администрации муниципального образования «Духовщинский район» Смоленской области, а также разместить на официальном сайте Администрации муниципального образования «Духовщинский район» Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (http://duhov.admin-smolensk.ru/) в разделе «Совет депутатов» подраздел «Нормативно-правовые документы».

[bookmark: _GoBack]
	Председатель
Духовщинского окружного
Совета депутатов

                            Б.В. Петифоров
	Глава муниципального образования «Духовщинский муниципальный округ»
Смоленской области

                                           В.В. Молотков

image1.png